
PORTARIA PGJ/PI Nº 2491/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES
DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no
Ofício nº 205/2019-CPPT, oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,
protocolo e-doc nº 07010050481201942,

R E S O L V E:

DESIGNAR a  servidora NAIANE DURVALINA DA LUZ,  matrícula nº 323, para
gerir os Acordos de Cooperação abaixo indicados, no âmbito do Ministério Público do
Estado do Piauí, conforme Anexo Único da presente Portaria, revogando-se as Portarias
PGJ/PI nº 2131/2018 e PGJ/PI nº 1805/2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de agosto de 2019.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça



ANEXO ÚNICO

Referência Objeto Vigência

Acordo de
Cooperação

Técnica
n°009/2018

Promover  o  intercâmbio  de  experiências
educacionais,  por  intermédio  de  realização  de
cursos,  palestras  e  capacitações  e  similares  aos
policiais civis e /ou militares realizadas por Master
Coaching em Parnaíba, em cumprimento ao projeto
“Polícia Civil – Capacitar para servir, uma visão de
mão dupla”

10 de julho de
2018 a 09 de
julho de 2020

Acordo de
Cooperação

Técnica
n°005/2018

Promover  o  intercâmbio  de  experiências
educacionais,  por  intermédio  de  realização  de
cursos,  palestras  e  capacitações  e  similares  aos
policiais  civis  e  /ou  militares  realizadas  pela
FEBRACIS,  em  cumprimento  ao  projeto  “Polícia
Civil  –  Capacitar  para  servir,  uma  visão  de  mão
dupla” 

10 de maio de
2018 a 09 de
maio de 2020


	R E S O L V E:

